
1. 6. 

NAKUP
A NACHYTEJ SI 

1 000 000 Kč
WWW.EUROPARK.CZ

UŽIJTE 
SI SLEVY!

 OTEVÍRÁME

GLOBUS
 OD 8.00 HODIN

GLOBUSÁLNÍ
OTEVŘENÍ

TORNÁDO Mediální partner

 Zinger 
+ běžné 

hranolky
119,-

Na bytové 
doplňky, 
koberce 
a světla

Na všechny 
balíčky 

s voskem

na celý 
nákup

na malé 
spotřebiče 

ETA

Kredit k nákupu 
přednabité 

F1 BONUSCARD

Na celou 
značku 
iPEGA.

Na merchandise 
a pokemóny.

sleva 20 %

sleva 30 %

sleva 500 Kč

sleva 20 %

sleva 25 %

Automyčka Express

ruc~ní mytí 

sleva 20 %

sleva 25 %

Při nákupu 
nad 699 Kč 

na nezlevněné 
položky.

česká značka s nápady

sleva 20 %

kredit 300 Kč



PROGRAM AKCÍ

Více informací ke všem akcím najdete na www.europark.cz
Změna programu vyhrazena.

13.00 – 18.00 hod.

DEN DĚTÍ S MICHALEM NESVADBOU
Den dětí oslavíme ve velkém stylu a to celé odpoledne!

EUROPARK společně s hypermarketem GLOBUS 
přichystali pro děti zábavné odpoledne s Michalem 
Nesvadbou, kouzla a balonkové tvoření, minitančení, 
Airbrush a malování na obličej. Přichystané jsou i soutěže 
pro děti na podiu a sladké odměny.

Vystoupení Michala Nesvadby je od 16 do 17 hodin.

8.00 – 19.00 hod.

ZÁBAVNÝ DEN S GLOBUSEM
na parkovišti před EUROPARKem.

Atrakce a dílničky pro děti, celodenní program pro 
děti a dospělé. Těšit se můžete na hudební vystoupení 
těchto interpretů na pódiu: Petr Kutheil, Freddie 
Mercury (Jaroslav Břeský), Elvis Presley s kapelou (Jakub 
Machulda), Milan Peroutka, Raego s kapelou a další. Své 
kouzla předvede i známý kouzelník Obinn Magic.

Více informací najdete na www.globus.cz

11.00 – 18.00 hod.

KOLO VÝHER 

Dárek za nákup. Nakupte nad 
200 Kč a můžete si vytočit 
na KOLE VÝHER dárek, který 
jsme si pro vás připravili 
společně s našimi nájemci.

Freddie Mercury
(Jaroslav Břeský) Milan Peroutka

Elvis Presley s kapelou 
(Jakub Machulda)

ČTVRTEK 1. 6. od 8 hodin 

PÁTEK 2. 6.

SOBOTA 3. 6.

2. 6. – 16. 6. 2023

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 
HYPERMARKETU GLOBUS

9.00 – 18.00 hod.

Soutěž „MILIONOVÉ TORNÁDO“

Nakupte nad 200 Kč a nachytejte si až 1 000 000 Kč 
v milionovém tornádu.
V každou celou hodinu vylosujeme 5 soutěžích, kteří 
za svoji účtenku obdrží lístek s unikátním číslem 
a jednu polovinu lístku vhodí do slosovacího boxu. 
Chytit si můžete i dvojnásobek, který vámi nachytanou 
sumu zdvojnásobí!

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Podmínky akce: Neplatí na akční a výprodejové 

položky. Slevy nelze sčítat a kombinovat s jinými 
slevami a neplatí pro VIP.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Neplatí na akční a již zlevněné položky. Neplatí na 

nákup dárkových poukazů. Slevy nelze sčítat.
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 7. 6. 2023
Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží 

a elektrospotřebiče.
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Platnost kupónu: 1. 6. – 4. 6. 2023
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Automyčka Express

ruc~ní mytí 

česká značka s nápady


